
ATLETISMO ADAPTADA

Miércoles, 26 de marzo de 2025

PRUEBA HORARIOS                 PRUEBAS

1 11:30 LANZAMIENTO DE PESO (-21)FEM

2 11:30 LANZAMIENTO DE PESO (-21)MASC

3 11:30 400 M (+21) MASC

4 11:45 400 M (+21) FEM

5 11:50 400 M (-21) MASC

6 11:55 400M (-21) FEM

7 12:00 100M (+21) FEM

8 12:25 100M (+21) MASC

9 12:55 100M (-21) MASC

10 13:10 100M (-21) FEM

11 12:45 SALTO DE LONGITUD (+21) MASC

12 12:45 SALTO DE LONGITUD (+21) FEM

13 12:15 LANZAMIENTO DE PESO (+21) FEM

14 12:15 LANZAMIENTO DE PESO (+21) MASC

15 13:20 200 M (+21) FEM

16 13:30 200 M (-21) FEM

17 13:45 200M (+21) MASC

18 14:05 200 M (-21) MASC

19 13:30 SALTO DE LONGITUD (-21) MASC

20 13:30 SALTO DE LONGITUD (-21) FEM

21 14:10 4X100 (+21) MASC

22 14:30 4X100 (+21) FEM



ATLETISMO ADAPTADA

Miércoles, 26 de marzo de 2025

Prueba 1

          Máxima: 7M Nº de participantes: 14

Hora: 11:30 (FOSO 1)

ORDEN DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS 1 2 MEJOR PUESTO

1 550
CLUB DEPORTIVO PLENA INCLUSION 

MONTIJO
CARLA MENDEZ BELLO 4,19 4,49 4,49 3

2 644 ED Nª Sª DE LA LUZ CLAUDIA GUERRERO PARRA 2,4 2,51 2,51

3 645 ED Nª Sª DE LA LUZ CARMEN GALLEGO SALGADO 2,08 2,00 2,08

4 647 ED Nª Sª DE LA LUZ VIOLETA GOMEZ CALVO 2,16 2,42 2,42

5 652 ED Nª Sª DE LA LUZ
ANA 

GLORIA

PINHEIRO-MARTIN 

CEREZO
1,4 1,3 1,4

6 672 CLUB CRUCES PLENA INCLUSION
MONTSERR

AT
MAYORGA CARBALLO BAJA

7 548
CLUB DEPORTIVO PLENA INCLUSION 

MONTIJO
ALBA POLO REDONDO 4,76 4,8 4,8 2

8 643 ED Nª Sª DE LA LUZ NATALIA
HERNANDEZ 

RODRIGUEZ
3,7 3,48 3,7 6

9 880 CLUB FRANCISCO ASUAR LAURA JARAMILLO MUÑOZ 3,48 3,38 3,48

10 911 EP F. MAGDALENA MORICHE MARIA GARCIA SANCHEZ 3,56 4,19 4,19 5

11 937 A.D.E. AGUASANTA MARIA NOGALES CHAMORRO 2,75 2,55 2,75

12 938 A.D.E. AGUASANTA MARIA GOMES BLANCO 2,34 2,55 2,55

13 939 A.D.E. AGUASANTA REBECA GARCIA PIÑERO 3,32 4,2 4,2 4

14 940 A.D.E. AGUASANTA EVELYN MASSO RIBE 6,75 6,3 6,75 1

CLASIFICADOS CONVIVENCIA FINAL JEDES 2025

DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS 1 2 MEJOR PUESTO

940 A.D.E. AGUASANTA EVELYN MASSO RIBE 6,75 6,3 6,75 1

548
CLUB DEPORTIVO PLENA INCLUSION 

MONTIJO
ALBA POLO REDONDO 4,76 4,8 4,8 2

550
CLUB DEPORTIVO PLENA INCLUSION 

MONTIJO
CARLA MENDEZ BELLO 4,19 4,49 4,49 3

939 A.D.E. AGUASANTA REBECA GARCIA PIÑERO 3,32 4,2 4,2 4

911 EP F. MAGDALENA MORICHE MARIA GARCIA SANCHEZ 3,56 4,19 4,19 5

643 ED Nª Sª DE LA LUZ NATALIA
HERNANDEZ 

RODRIGUEZ
3,7 3,48 3,7 6

LANZAMIENTO DE PESO,  Femenino -21



ATLETISMO ADAPTADA

Miércoles, 26 de marzo de 2025

Prueba 2

      Máxima: 8M Nº de participantes: 17

Hora: 11:30      (FOSO 2)

ORDEN DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS 1 2 MEJOR PUESTO

1 554
CLUB DEPORTIVO PLENA INCLUSION 

MONTIJO
JESUS SAEZ SANCHEZ 8,52 9,19 9,19 F.N.

2 559
CLUB DEPORTIVO PLENA INCLUSION 

MONTIJO
JOSE CARLOS TALAN TENA 3,31 3,8 3,8

3 585 ED PLENA INCLUSION AZUAGA ABRAHAN
SANCHEZ 

TORREJON
5,97 4,85 5,97 *

4 654 ED Nª Sª DE LA LUZ DANIEL
MARTINEZ 

PACHECO
6,05 5,8 6,05 *

5 656 ED Nª Sª DE LA LUZ SANTIAGO CERRATO GIRALDO 1,76 1,84 1,84

6 661 ED Nª Sª DE LA LUZ ISMAEL LEIVA BERNAL 4,27 4,01 4,27

7 664 ED Nª Sª DE LA LUZ PABLO GARCIA REDONDO 3,91 3,35 3,91

8 673 CLUB CRUCES PLENA INCLUSION SERGIO BRAVO PRIETO 3,18 2,89 3,18

9 674 CLUB CRUCES PLENA INCLUSION JOSE CARLOS MORALES GARCIA 5 4,56 5 *

10 678 CLUB CRUCES PLENA INCLUSION DANIEL COLLADO SANTOS 2,35 2,64 2,64

11 971 ED APROSUBA 12 "ATLETAS" HECTOR
MORENO 

GUTIERREZ
1,95 1,89 1,95

12 558
CLUB DEPORTIVO PLENA INCLUSION 

MONTIJO
EDUARDO VAQUERO PEREZ 5,92 6,24 6,24 *

13 941 A.D.E. AGUASANTA
ANTONIO 

DAVID
PINILLA VAZQUEZ 2 2,08 2,08

14 944 A.D.E. AGUASANTA JAVIER CASTAÑO ALONSO 2,15 2,22 2,22

15 945 A.D.E. AGUASANTA ROBERTO BLANCO PRECIADO BAJA

16 946 A.D.E. AGUASANTA ALEJANDRO PONS VALVERDE 3,45 5,05 5,05 *

17 949 A.D.E. AGUASANTA
PABLO 

ANTONIO
PUJOL REY 6,08 6,7 6,7 *

LANZAMIENTO DE PESO,  Masculino -21



ATLETISMO ADAPTADA

Miércoles, 26 de marzo de 2025

Prueba 2

      Máxima: 8M Nº de participantes: 17

Hora: 11:30      (FOSO 2)

CLASIFICADOS CONVIVENCIA FINAL JEDES 2025

DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS 1 2 MEJOR PUESTO

949 A.D.E. AGUASANTA
PABLO 

ANTONIO
PUJOL REY 6,08 6,7 6,7 1

558
CLUB DEPORTIVO PLENA INCLUSION 

MONTIJO
EDUARDO VAQUERO PEREZ 5,92 6,24 6,24 2

654 ED Nª Sª DE LA LUZ DANIEL
MARTINEZ 

PACHECO
6,05 5,8 6,05 3

585 ED PLENA INCLUSION AZUAGA ABRAHAN
SANCHEZ 

TORREJON
5,97 4,85 5,97 4

946 A.D.E. AGUASANTA ALEJANDRO PONS VALVERDE 3,45 5,05 5,05 5

674 CLUB CRUCES PLENA INCLUSION JOSE CARLOS MORALES GARCIA 5 4,56 5 6

DEPORTISTAS FUERA DE NIVEL

DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS 1 2 MEJOR PUESTO

554
CLUB DEPORTIVO PLENA INCLUSION 

MONTIJO
JESUS SAEZ SANCHEZ 8,52 9,19 9,19 F.N.

LANZAMIENTO DE PESO,  Masculino -21



ATLETISMO ADAPTADA

Miércoles, 26 de marzo de 2025

Prueba 3

      Máxima: 01'20''00 Nº de participantes: 20

Hora: 11:30

Serie 3.1

CALLE DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS TIEMPO PUESTO

1 923 AD LLERENALIA FRANCISCO ROMERO MURILLO BAJA

2 902 EP F. MAGDALENA MORICHE ANGEL MAILLO MARTIN 1'17''95 F.N.

3 713 CLUB EL BOLICHE ISMAEL GARRANCHO MEJIAS BAJA

4 755 ED ASOCIACION VERA DANIEL MATEOS CEPA 02'02''04

5 751 ED ASOCIACION VERA JOSE ANTONIO FABIAN REDONDO 02'23''71

6 576 ED PLENA INCLUSION AZUAGA RICARDO ARENAS NAVARRO 1'22''95 2

7 749 ED ASOCIACION VERA JUAN JOSE CORDERO CASTRO 1'42''83

8 615 CLUB MEDEA SEBASTIAN ESPINO RODRIGUEZ 1'59''99

Serie 3.2

CALLE DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS TIEMPO PUESTO

1

2 882 ESCUELAS DEPORTIVAS DE MERIDA ALBERTO CHAVERO MACARRO 1'16''03 F.N.

3 920 AD LLERENALIA MANUEL ROMERO VERA 1'20''30 1

4 888 ESCUELAS DEPORTIVAS DE MERIDA JAVIER GONZALEZ FERNANDEZ 1'41''97

5 974 ED APROSUBA 12 "ATLETAS" ADRIAN PILAR GONZALEZ 1'55''85

6 918 AD LLERENALIA ANDRES HERNANDEZ DURAN 1'29''45 3

7 866 A.D. EL BELLOTIN ANTONIO JOSE NAVARRO BARRERA 1'39''07 6

8

Serie 3.3

CALLE DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS TIEMPO PUESTO

1

2 921 AD LLERENALIA ANTONIO ROMERO VERA BAJA

3 883 ESCUELAS DEPORTIVAS DE MERIDA MIGUEL ALEJANDRO NUÑEZ MUÑOZ 1'33''89 5

4 858 CLUB ADISER MIGUEL ANGEL ROMERO GUISADO 1'12''15 F.N.

5 750 ED ASOCIACION VERA LUIS MIGUEL DILLANA MUÑOZ 02'01''85

6 885 ESCUELAS DEPORTIVAS DE MERIDA JOSE RAFAEL DIAZ DIAZ 1'51''95

7 625 ED Nª Sª DE LA LUZ PEDRO BENAVENTE SANCHEZ 1'32''47 4

8

400M, Masculino +21



ATLETISMO ADAPTADA

Miércoles, 26 de marzo de 2025

Prueba 3

      Máxima: 01'20''00 Nº de participantes: 20

Hora: 11:30

CLASIFICADOS CONVIVENCIA FINAL JEDES 2025

DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS TIEMPO PUESTO

920 AD LLERENALIA MANUEL ROMERO VERA 1'20''30 1

576 ED PLENA INCLUSION AZUAGA RICARDO ARENAS NAVARRO 1'22''95 2

918 AD LLERENALIA ANDRES HERNANDEZ DURAN 1'29''45 3

625 ED Nª Sª DE LA LUZ PEDRO BENAVENTE SANCHEZ 1'32''47 4

883 ESCUELAS DEPORTIVAS DE MERIDA MIGUEL ALEJANDRO NUÑEZ MUÑOZ 1'33''89 5

866 A.D. EL BELLOTIN ANTONIO JOSE NAVARRO BARRERA 1'39''07 6

DEPORTISTAS FUERA DE NIVEL

DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS TIEMPO PUESTO

902 EP F. MAGDALENA MORICHE ANGEL MAILLO MARTIN 1'17''95 F.N.

882 ESCUELAS DEPORTIVAS DE MERIDA ALBERTO CHAVERO MACARRO 1'16''03 F.N.

858 CLUB ADISER MIGUEL ANGEL ROMERO GUISADO 1'12''15 F.N.

400M, Masculino +21



ATLETISMO ADAPTADA

Miércoles, 26 de marzo de 2025

Prueba 4

      Máxima: 01'40''00 Nº de participantes: 6

Hora: 11:45

Serie 4.1

CALLE DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS TIEMPO PUESTO

1

2 618 CLUB MEDEA LAURA PUERTO CIDONCHA 02'22''25 1

3 905 EP F. MAGDALENA MORICHE ALBA BLANCO MURILLO 02'44''12 4

4 910 EP F. MAGDALENA MORICHE ANA MIRALLES DIAZ 02'53''55 5

5 962 ED APROSUBA 12 "ATLETAS" Mº DOLORES GUTIERREZ UTRERO 03'59''49 6

6 756 ED ASOCIACION VERA ROSA MATEOS CEPA 02'24''50 3

7 758 ED ASOCIACION VERA ANA SANCHEZ CASTILLO 02'24''14 2

8

CLASIFICADOS CONVIVENCIA FINAL JEDES 2025

DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS TIEMPO PUESTO

618 CLUB MEDEA LAURA PUERTO CIDONCHA 02'22''25 1

758 ED ASOCIACION VERA ANA SANCHEZ CASTILLO 02'24''14 2

756 ED ASOCIACION VERA ROSA MATEOS CEPA 02'24''50 3

905 EP F. MAGDALENA MORICHE ALBA BLANCO MURILLO 02'44''12 4

910 EP F. MAGDALENA MORICHE ANA MIRALLES DIAZ 02'53''55 5

962 ED APROSUBA 12 "ATLETAS" Mº DOLORES GUTIERREZ UTRERO 03'59''49 6

400M, Femenino +21



ATLETISMO ADAPTADA

Miércoles, 26 de marzo de 2025

Prueba 5

      Máxima: 01'20''00 Nº de participantes: 5

Hora: 11:50

Serie 5.1

CALLE DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS TIEMPO PUESTO

1

2 560 CLUB DEPORTIVO PLENA INCLUSION MONTIJO IZAN JESUS CORDERO VAZQUEZ 01'31''18 2

3 942 A.D.E. AGUASANTA JESUS DELGADO MACIAS 03'10''26 3

4 943 A.D.E. AGUASANTA JOSE MANUEL PIMIENTA AGUEDO 01'14''82 F.N.

5 947 A.D.E. AGUASANTA ADRIAN RODRIGUEZ JUEZ 01'17''69 F.N.

6 689 CAPEX MOISES RAMOS DELGADO 01'21''28 1

7

8

CLASIFICADOS CONVIVENCIA FINAL JEDES 2025

DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS TIEMPO PUESTO

689 CAPEX MOISES RAMOS DELGADO 01'21''28 1

560 CLUB DEPORTIVO PLENA INCLUSION MONTIJO IZAN JESUS CORDERO VAZQUEZ 01'31''18 2

942 A.D.E. AGUASANTA JESUS DELGADO MACIAS 03'10''26 3

DEPORTISTAS FUERA DE NIVEL

DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS TIEMPO PUESTO

943 A.D.E. AGUASANTA JOSE MANUEL PIMIENTA AGUEDO 01'14''82 F.N.

947 A.D.E. AGUASANTA ADRIAN RODRIGUEZ JUEZ 01'17''69 F.N.

400M, Masculino -21



ATLETISMO ADAPTADA

Miércoles, 26 de marzo de 2025

Prueba 6

      Máxima: 01'40''00 Nº de participantes: 3

Hora: 11:55

Serie 6.1

CALLE DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS TIEMPO PUESTO

1

2

3 912 EP F. MAGDALENA MORICHE PATRICIA DE AMAYA GARCIA 02'05''38 2

4 939 A.D.E. AGUASANTA REBECA GARCIA PIÑERO 02'03''86 1

5 940 A.D.E. AGUASANTA EVELYN MASSO RIBE 02'44''99 3

6

7

8

CLASIFICADOS CONVIVENCIA FINAL JEDES 2025

DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS TIEMPO PUESTO

939 A.D.E. AGUASANTA REBECA GARCIA PIÑERO 02'03''86 1

912 EP F. MAGDALENA MORICHE PATRICIA DE AMAYA GARCIA 02'05''38 2

940 A.D.E. AGUASANTA EVELYN MASSO RIBE 02'44''99 3

400M, Femenino -21



ATLETISMO ADAPTADA

Miércoles, 26 de marzo de 2025

Prueba 7

      Máxima: 0'23''00 Nº de participantes: 49

Hora: 12:00

Serie 7.1

CALLE DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS TIEMPO PUESTO

1 747 CLUB ATOPE ANA GONZALEZ HERNANDEZ 41''46

2 642 ED Nª Sª DE LA LUZ RAQUEL VARA RUBIALES BAJA

3 873 ED CAMPYCO PILAR PERAITA MORENO 20'51 F.N.

4 513 AD SAN PEDRO DE ALCANTARA ANGELA M. MONTERO RUIZ-BURRUECOS 27'07

5 536 CLUB PLACEAT SANDRA IZQUIERDO RIOLOBOS 42'09

6 732 CLUB EL ALMENDRO INCLUDES ANA MARIA GONZALEZ MENDEZ 21''50 F.N.

7 640 ED Nª Sª DE LA LUZ Mª TERESA GONZALEZ HERNANDEZ 25''97

8 718 CLUB EL BOLICHE MARIA ISABEL MASERO GAÑAN 44''17

Serie 7.2

CALLE DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS TIEMPO PUESTO

1 878 CLUB FRANCISCO ASUAR MACARENA REY CANCHADO 19''63 F.N.

2 906 EP F. MAGDALENA MORICHE NOELIA LOPEZ DE LA ROSA 23''14 1

3 758 ED ASOCIACION VERA ANA SANCHEZ CASTILLO 29''02

4 743 CLUB ATOPE KATHYA CARRASCO MORENO 31''03

5 872 ED CAMPYCO CORAL NEVADO NAVARRO 23''18 2

6 897 DEPORTE INCLUSION OLIVENZA INMACULADA SANCHEZ GONZALEZ BAJA

7 756 ED ASOCIACION VERA ROSA MATEOS CEPA 27''22

8 719 CLUB EL BOLICHE INMACULADA AGUDO VILLA 30''55

Serie 7.3

CALLE DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS TIEMPO PUESTO

1 899 DEPORTE INCLUSION OLIVENZA JENIFER TERRON GOMEZ 23''63 6

2 583 ED PLENA INCLUSION AZUAGA ISABEL ESQUIVEL BLANCO 44''10

3 538 CLUB PLACEAT SANDRA PERALEJO EGEA 31''23

4 720 CLUB EL BOLICHE ANDREA OLIVERA MACARRO 24''32

5 535 CLUB PLACEAT PILAR DOMINGUEZ IGLESIAS 32''91

6 890 ESCUELAS DEPORTIVAS DE MERIDA SARA RIVERO AGUILERA 22''22 F.N.

7 900 DEPORTE INCLUSION OLIVENZA JENNIFER MARIA NUÑEZ ROMERO 58''59

8 566 ED PLENA INCLUSIÓN DON BENITO MARIA JOSE PINTADO LOZANO 31''48

100M, Femenino +21



ATLETISMO ADAPTADA

Miércoles, 26 de marzo de 2025

Prueba 7

      Máxima: 0'23''00 Nº de participantes: 49

Hora: 12:00

Serie 7.4

CALLE DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS TIEMPO PUESTO

1 704 CLUB BALONMANO CACERES TAMARA CANTERO BOTERO 56''34

2 547 CLUB DEPORTIVO PLENA INCLUSION MONTIJO TANIA BENAVENTE ORTEGA 21''51 F.N.

3 731 CLUB EL ALMENDRO INCLUDES RAQUEL AMAYA CONEJO 27''79

4 879 CLUB FRANCISCO ASUAR MARTA RIVERA NUÑEZ 19''79 F.N.

5 564 ED PLENA INCLUSIÓN DON BENITO CRISTINA SIERRA CARREÑO 25''58

6 567 ED PLENA INCLUSIÓN DON BENITO VERONICA RONCERO GARCIA-DE PAREDES 33''26

7 926 AD LLERENALIA VICTORIA BEATRIZ DE ALENCAR XAVIER 32''79

8 539 CLUB PLACEAT LARA GUTIERREZ LORENZO 29''56

Serie 7.5

CALLE DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS TIEMPO PUESTO

1 638 ED Nª Sª DE LA LUZ MARIA EUGENIA SANCHEZ BECERRA 23''38 4

2 904 EP F. MAGDALENA MORICHE DIANA FERNANDEZ TOMILLO 27''69

3 565 ED PLENA INCLUSIÓN DON BENITO ALBA GARCIA CAMPON 31''67

4 584 ED PLENA INCLUSION AZUAGA YOLANDA HIDALGO BERNARDINO 32''55

5 744 CLUB ATOPE TANIA CARRASCO MORENO 45''83

6 745 CLUB ATOPE EVA MARIA GONZALEZ FERNANDEZ 41''02

7 925 AD LLERENALIA BEATRIZ MUÑOZ RUIZ 21''79 F.N.

8

Serie 7.6

CALLE DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS TIEMPO PUESTO

1

2 734 CLUB EL ALMENDRO INCLUDES CECILIA VALDES SANCHEZ 23''85

3 637 ED Nª Sª DE LA LUZ AMPARO CHAVES MASERO 26''96

4 721 CLUB EL BOLICHE CELIA FELIPE LOZANO 32''71

5 898 DEPORTE INCLUSION OLIVENZA NAZARET SILVA GUZMAN 23''19 3

6 896 DEPORTE INCLUSION OLIVENZA SARA GUERRERO BLANCO 21''49 F.N.

7

8

100M, Femenino +21



ATLETISMO ADAPTADA

Miércoles, 26 de marzo de 2025

Prueba 7

      Máxima: 0'23''00 Nº de participantes: 49

Hora: 12:00

Serie 7.7

CALLE DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS TIEMPO PUESTO

1

2 907 EP F. MAGDALENA MORICHE AILEEN RAMIREZ RAMIREZ 23''38 5

3 561 ED PLENA INCLUSIÓN DON BENITO CRISTINA GALLEGO HERRERA 21''65 F.N.

4 924 AD LLERENALIA LIDIA BARRERA VICTORIO 24''13

5 639 ED Nª Sª DE LA LUZ MERCEDES BLANCO CORDOVILLA 20''50 F.N.

6 863 CLUB ADISER CLARA BARROSO SALGUERO 24''43

7

8

CLASIFICADOS CONVIVENCIA FINAL JEDES 2025

DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS TIEMPO PUESTO

906 EP F. MAGDALENA MORICHE NOELIA LOPEZ DE LA ROSA 23''14 1

872 ED CAMPYCO CORAL NEVADO NAVARRO 23''18 2

898 DEPORTE INCLUSION OLIVENZA NAZARET SILVA GUZMAN 23''19 3

907 EP F. MAGDALENA MORICHE AILEEN RAMIREZ RAMIREZ 23''38 4

638 ED Nª Sª DE LA LUZ MARIA EUGENIA SANCHEZ BECERRA 23''38 5

899 DEPORTE INCLUSION OLIVENZA JENIFER TERRON GOMEZ 23''63 6

DEPORTISTAS FUERA DE NIVEL

DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS TIEMPO PUESTO

639 ED Nª Sª DE LA LUZ MERCEDES BLANCO CORDOVILLA 20''50 F.N.

561 ED PLENA INCLUSIÓN DON BENITO CRISTINA GALLEGO HERRERA 21''65 F.N.

896 DEPORTE INCLUSION OLIVENZA SARA GUERRERO BLANCO 21''49 F.N.

925 AD LLERENALIA BEATRIZ MUÑOZ RUIZ 21''79 F.N.

879 CLUB FRANCISCO ASUAR MARTA RIVERA NUÑEZ 19''79 F.N.

547 CLUB DEPORTIVO PLENA INCLUSION MONTIJO TANIA BENAVENTE ORTEGA 21''51 F.N.

890 ESCUELAS DEPORTIVAS DE MERIDA SARA RIVERO AGUILERA 22''22 F.N.

878 CLUB FRANCISCO ASUAR MACARENA REY CANCHADO 19''63 F.N.

873 ED CAMPYCO PILAR PERAITA MORENO 20'51 F.N.

732 CLUB EL ALMENDRO INCLUDES ANA MARIA GONZALEZ MENDEZ 21''50 F.N.

100M, Femenino +21



ATLETISMO ADAPTADA

Miércoles, 26 de marzo de 2025

Prueba 8

      Máxima: 0'17''00 Nº de participantes: 81

Hora: 12:25

Serie 8.1

CALLE DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS TIEMPO PUESTO

1 901 EP F. MAGDALENA MORICHE ALBERTO IGLESIAS MORICHE BAJA

2 894 DEPORTE INCLUSION OLIVENZA ANTONIO BADALON CORDERO 18'41

3 749 ED ASOCIACION VERA JUAN JOSE CORDERO CASTRO 17'92 6

4 754 ED ASOCIACION VERA ANTONIO LOPEZ MAHILLO 29'71

5 630 ED Nª Sª DE LA LUZ AUGUSTO DOSANTOS DOSANTOS 34'95

6 703 CLUB BALONMANO CACERES RAUL NICIO DURAN 15'80 F.N.

7 861 CLUB ADISER GABRIEL MARTIN DIAZ 27'98

8 874 CLUB FRANCISCO ASUAR SEBASTIAN GARCIA PAGADOR 18'08

Serie 8.2

CALLE DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS TIEMPO PUESTO

1 698 CLUB BALONMANO CACERES JESUS FERNANDEZ SANCHEZ 19'80

2 590 ED MENSAJEROS MORALEJA YERAY HERNANDEZ SANCHEZ 27'76

3 595 ED MENSAJEROS MORALEJA DAVID FERREIRA GARCIA. 18'35

4 868 A.D. EL BELLOTIN DIEGO JESUS GARCIA RODRIGUEZ 24'56

5 617 CLUB MEDEA FCO JAVIER MONGE BARRERO 28'83

6 580 ED PLENA INCLUSION AZUAGA ISMAEL MORENO MERINO 16''04 F.N

7 867 A.D. EL BELLOTIN IVAN HIDALGO HIDALDO 17'09 2

8 685 CAPEX ANTONIO ALOR LOPEZ 16'38 F.N

Serie 8.3

CALLE DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS TIEMPO PUESTO

1 520 CLUB PLACEAT ENRIQUE DOMINGUEZ IGLESIAS 20'81

2 682 CAPEX FRANCISCO PICARZO GRAGAERA 51''00

3 711 CLUB EL BOLICHE JORGE PARDO ALFONSO 18''71

4 864 A.D. EL BELLOTIN KEVIN MORICHE MONTAÑO 17''02 1

5 869 A.D. EL BELLOTIN DAVID VARGAS SALGUERO 18''73

6 681 CAPEX FERNANDO LOPEZ PARDO 25''25

7 714 CLUB EL BOLICHE ANTONIO JESUS RODRIGUEZ CLAROS 21''97

8 616 CLUB MEDEA JOAQUIN BOTANA NOVILLO FERNELL 19''94

100M, Masculino +21



ATLETISMO ADAPTADA

Miércoles, 26 de marzo de 2025

Prueba 8

      Máxima: 0'17''00 Nº de participantes: 81

Hora: 12:25

Serie 8.4

CALLE DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS TIEMPO PUESTO

1 501 ESCUELA. ATL. VALENCIA DE ALCANTARA MARCIO MOURATO NUNES 15''51 F.N.

2 582 ED PLENA INCLUSION AZUAGA JOSE VAQUERA CUADRADO 20''67

3 730 CLUB EL ALMENDRO INCLUDES JOSE GARCIA LAVADO 28''23

4 722 CLUB EL ALMENDRO INCLUDES JOSE ANTONIO ALBANDOR VENEGAS 23''07

5 875 CLUB FRANCISCO ASUAR FRANCISCO MARTINEZ GALA 21''27

6 628 ED Nª Sª DE LA LUZ JOSE MANUEL DOSANTOS DOSANTOS 40''94

7 609 CLUB MEDEA JOSE Mª CIDONCHA BECERRA 29''82

8 922 AD LLERENALIA MANUEL MACHIO CHIVAS 19''33

Serie 8.5

CALLE DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS TIEMPO PUESTO

1 514 CLUB PLACEAT CARLOS LUENGO VICENTE 19''89

2 919 AD LLERENALIA MIGUEL PAREJO TEJERO BAJA

3 859 CLUB ADISER SEBASTIAN GOMEZ PALOMINO 22''45

4 712 CLUB EL BOLICHE JOSE MARIA PITEL MURGA 21''50

5 596 ED MENSAJEROS MORALEJA ROBERTO CARLOS. DOMINGUEZ MARTIN. 20''37

6 627 ED Nª Sª DE LA LUZ FRANCISCO DOSANTOS DOSANTOS 47''32

7 562 ED PLENA INCLUSIÓN DON BENITO ANTONIO MALFEITOS GUTIERREZ 19''55

8 750 ED ASOCIACION VERA LUIS MIGUEL DILLANA MUÑOZ 19''69

Serie 8.6

CALLE DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS TIEMPO PUESTO

1 915 AD LLERENALIA FERNANDO LOZANO OYOLA 38''45

2 694 CLUB BALONMANO CACERES DAVID BERMEJO CLAVER 23''77

3 763 CLUB LA ALMAGRERA FRANCISCO MANUEL PAZ CASILLAS 26''65

4 725 CLUB EL ALMENDRO INCLUDES JUAN FELIX ESPINO MONTOSA 22''85

5 507 AD SAN PEDRO DE ALCANTARA JOSE MARIA GONZALEZ REY 19''86

6 895 DEPORTE INCLUSION OLIVENZA ANTONIO BARRAGAN HISADO 26''80

7 528 CLUB PLACEAT LUIS JAVIER GIL IGLESIAS 16''14 F.N.

8 505 AD SAN PEDRO DE ALCANTARA JUSTO HERNANDEZ CASTAÑO 19''72

100M, Masculino +21



ATLETISMO ADAPTADA

Miércoles, 26 de marzo de 2025

Prueba 8

      Máxima: 0'17''00 Nº de participantes: 81

Hora: 12:25

Serie 8.7

CALLE DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS TIEMPO PUESTO

1 728 CLUB EL ALMENDRO INCLUDES DIEGO PEREZ ESPINOSA 20''48

2 892 DEPORTE INCLUSION OLIVENZA CRISTOFER SANCHEZ TORRESCUSA 16''56 F.N.

3 578 ED PLENA INCLUSION AZUAGA FRANCISCO JOSE LOBO GAMITO 25''19

4 953 AD ASPACE ANTONIO ALAMA RODRIGUEZ 23''24

5 871 ED CAMPYCO AARON ROSADO ALARCON BAJA

6 891 DEPORTE INCLUSION OLIVENZA ADOLFO GUIJARRO RECIO 1'07''50

7 629 ED Nª Sª DE LA LUZ MARTINO DOSANTOS DOSANTOS 28''96

8 914 AD LLERENALIA JOSE LUIS MORGADO CUEVAS 25''20

Serie 8.8

CALLE DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS TIEMPO PUESTO

1 635 ED Nª Sª DE LA LUZ JUAN RUDI HIDALGO BARQUERO 32''86

2 886 ESCUELAS DEPORTIVAS DE MERIDA JUAN MANUEL MURILLO DIAZ 23''79

3 877 CLUB FRANCISCO ASUAR MANUEL GARCIA GORDITO 19''12

4 738 CLUB ATOPE ALEJANDRO ARROYO GARCIA BAJA

5 581 ED PLENA INCLUSION AZUAGA FRANCISCO MANUEL ORTEGA JUIDIAS 16''52 F.N.

6 887 ESCUELAS DEPORTIVAS DE MERIDA JOSE ANTONIO MENDO GOMEZ 17''12 3

7 717 CLUB EL BOLICHE MIGUEL A. CIBORRO GONZALEZ 17''81 5

8 699 CLUB BALONMANO CACERES JOSE MANUEL IGLESIAS CASAS 18''56

Serie 8.9

CALLE DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS TIEMPO PUESTO

1

2 613 CLUB MEDEA CARLOS ROLLAN HERNANDEZ PACHECO 20''82

3 876 CLUB FRANCISCO ASUAR CARLOS COMESAÑA MEGIAS 19''56

4 917 AD LLERENALIA JUAN RAMON MARTINEZ ARIAS 24''87

5 957 ED APROSUBA 12 "ATLETAS" DAVID SERRANO GONZALEZ 18''10

6 952 AD ASPACE DANIEL CARVAJAL BEMEJO 29''08

7 610 CLUB MEDEA SAMUEL CORDERO BARRERO 17''33 4

8
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ATLETISMO ADAPTADA

Miércoles, 26 de marzo de 2025

Prueba 8

      Máxima: 0'17''00 Nº de participantes: 81

Hora: 12:25

Serie 8.10

CALLE DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS TIEMPO PUESTO

1

2 954 AD ASPACE DANIEL GARCIA SOLIS BAJA

3 546 CLUB DEPORTIVO PLENA INCLUSION MONTIJO ANGEL CALLE GOMEZ 15''82 F.N.

4 727 CLUB EL ALMENDRO INCLUDES DIEGO PAZ CANSECO 21''15

5 893 DEPORTE INCLUSION OLIVENZA ANTONIO SILVA REYES 36''14

6 543 CLUB DEPORTIVO PLENA INCLUSION MONTIJO JUAN JOSE GARCIA CRESPO 22''59

7 527 CLUB PLACEAT AITOR PEREZ CAMPOS 15''08 F.N.

8

Serie 8.11

CALLE DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS TIEMPO PUESTO

1

2 508 AD SAN PEDRO DE ALCANTARA IGNACIO RODRIGUEZ ALCANTARA 18''39

3 598 ED MENSAJEROS MORALEJA CARLOS GOMEZ GOMEZ. 18''41

4 715 CLUB EL BOLICHE JUAN JOSE TORRADO GIL. 21''73

5 524 CLUB PLACEAT JORGE AVIS LOPEZ 01'01''62

6 597 ED MENSAJEROS MORALEJA DAVID. ALFONSO MONTERO. 19''25

7

8
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ATLETISMO ADAPTADA

Miércoles, 26 de marzo de 2025

Prueba 8

      Máxima: 0'17''00 Nº de participantes: 81

Hora: 12:25

CLASIFICADOS CONVIVENCIA FINAL JEDES 2025

DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS TIEMPO PUESTO

864 A.D. EL BELLOTIN KEVIN MORICHE MONTAÑO 17''02 1

867 A.D. EL BELLOTIN IVAN HIDALGO HIDALDO 17'09 2

887 ESCUELAS DEPORTIVAS DE MERIDA JOSE ANTONIO MENDO GOMEZ 17''12 3

610 CLUB MEDEA SAMUEL CORDERO BARRERO 17''33 4

717 CLUB EL BOLICHE MIGUEL A. CIBORRO GONZALEZ 17''81 5

749 ED ASOCIACION VERA JUAN JOSE CORDERO CASTRO 17'92 6

DEPORTISTAS FUERA DE NIVEL

DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS TIEMPO PUESTO

527 CLUB PLACEAT AITOR PEREZ CAMPOS 15''08 F.N.

546 CLUB DEPORTIVO PLENA INCLUSION MONTIJO ANGEL CALLE GOMEZ 15''82 F.N.

581 ED PLENA INCLUSION AZUAGA FRANCISCO MANUEL ORTEGA JUIDIAS 16''52 F.N.

892 DEPORTE INCLUSION OLIVENZA CRISTOFER SANCHEZ TORRESCUSA 16''56 F.N.

528 CLUB PLACEAT LUIS JAVIER GIL IGLESIAS 16''14 F.N.

501 ESCUELA. ATL. VALENCIA DE ALCANTARA MARCIO MOURATO NUNES 15''51 F.N.

580 ED PLENA INCLUSION AZUAGA ISMAEL MORENO MERINO 16''04 F.N

685 CAPEX ANTONIO ALOR LOPEZ 16'38 F.N

703 CLUB BALONMANO CACERES RAUL NICIO DURAN 15'80 F.N.

100M, Masculino +21



ATLETISMO ADAPTADA

Miércoles, 26 de marzo de 2025

Prueba 9

      Máxima: 0'17''00 Nº de participantes: 32

Hora: 12:55

Serie 9.1

CALLE DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS TIEMPO PUESTO

1 973 ED APROSUBA 12 "ATLETAS" JOSE MILARA GARCIA 20''25

2 658 ED Nª Sª DE LA LUZ JUAN FRANCISCOCARRASCO RODRIGUEZ 32''26

3 666 ED Nª Sª DE LA LUZ GONZALO RITUERTO CARRION 20''71

4 663 ED Nª Sª DE LA LUZ SERGIO CONEJO MARREDO 19''96

5 676 CLUB CRUCES PLENA INCLUSION ALEJANDRO EL MATAOUI ALONSO 19''33 5

6 659 ED Nª Sª DE LA LUZ MARIO GUISADO SANGUINO 31''84

7 972 ED APROSUBA 12 "ATLETAS" MANUEL CALERO RAMIRO 17''64 2

8 944 A.D.E. AGUASANTA JAVIER CASTAÑO ALONSO 35''50

Serie 9.2

CALLE DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS TIEMPO PUESTO

1 688 CAPEX ALEIX GONZALEZ HIDALGO 21''07

2 931 AD LLERENALIA HUGO BARRAGAN GALLEGO BAJA

3 948 A.D.E. AGUASANTA ADRIAN CORDON FERNANDEZ 27''77

4 929 AD LLERENALIA RUBEN MACIAS RAFAEL 26''77

5 913 EP F. MAGDALENA MORICHE PEDRO RODRIGUEZ TORRADO 18''98 4

6 969 ED APROSUBA 12 "ATLETAS" ALEJANDRO RAMOS DA SILVA BAJA

7 692 CAPEX IVAN LAVADO VIZUETE 37''25

8 665 ED Nª Sª DE LA LUZ PABLO GODOY BARROSO 36''39

Serie 9.3

CALLE DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS TIEMPO PUESTO

1 945 A.D.E. AGUASANTA ROBERTO BLANCO PRECIADO 17''99 3

2 689 CAPEX MOISES RAMOS DELGADO 16''71 F.N.

3 677 CLUB CRUCES PLENA INCLUSION PEDRO QUINTANA MARTIN CLAVEL 53''15

4 542 CLUB PLACEAT JUAN JOSE GONZALEZ CASARES BAJA

5 662 ED Nª Sª DE LA LUZ SAMBA SECK SECK 21''34

6 585 ED PLENA INCLUSION AZUAGA ABRAHAN SANCHEZ TORREJON 16''52 F.N.

7 660 ED Nª Sª DE LA LUZ CESAR RODRIGUEZ CRESPO BAJA

8 680 CLUB CRUCES PLENA INCLUSION ADRIAN ALVAREZ MENEA 26''74

100M, Masculino -21



ATLETISMO ADAPTADA

Miércoles, 26 de marzo de 2025

Prueba 9

      Máxima: 0'17''00 Nº de participantes: 32

Hora: 12:55

Serie 9.4

CALLE DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS TIEMPO PUESTO

1 930 AD LLERENALIA DAVID VILLAFAINA SABIDO 26''21

2 679 CLUB CRUCES PLENA INCLUSION ENRIQUE CASADO BARJOLA 35''84

3 951 A.D.E. AGUASANTA JUAN JESUS ORON VALERO BAJA

4 690 CAPEX JESUS BAUTISTA CALDERON 17''60 1

5 675 CLUB CRUCES PLENA INCLUSION ERIC GROBA GASCON 21''72

6 687 CAPEX MIGUEL ANGEL GORDILLO GILES 19''73 5

7 941 A.D.E. AGUASANTA ANTONIO DAVID PINILLA VAZQUEZ BAJA

8 607 ED MENSAJEROS MORALEJA HUGO CALVO MARTIN 15''82 F.N.

CLASIFICADOS CONVIVENCIA FINAL JEDES 2025

DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS TIEMPO PUESTO

690 CAPEX JESUS BAUTISTA CALDERON 17''60 1

972 ED APROSUBA 12 "ATLETAS" MANUEL CALERO RAMIRO 17''64 2

945 A.D.E. AGUASANTA ROBERTO BLANCO PRECIADO 17''99 3

913 EP F. MAGDALENA MORICHE PEDRO RODRIGUEZ TORRADO 18''98 4

676 CLUB CRUCES PLENA INCLUSION ALEJANDRO EL MATAOUI ALONSO 19''33 5

687 CAPEX MIGUEL ANGEL GORDILLO GILES 19''73 6

DEPORTISTAS FUERA DE NIVEL

DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS TIEMPO PUESTO

607 ED MENSAJEROS MORALEJA HUGO CALVO MARTIN 15''82 F.N.

689 CAPEX MOISES RAMOS DELGADO 16''71 F.N.

585 ED PLENA INCLUSION AZUAGA ABRAHAN SANCHEZ TORREJON 16''52 F.N.

100M, Masculino -21



ATLETISMO ADAPTADA

Miércoles, 26 de marzo de 2025

Prueba 10

      Máxima: 0'23''00 Nº de participantes: 23

Hora: 13:10

Serie 10.1

CALLE DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS TIEMPO PUESTO

1 541 CLUB PLACEAT ALICIA GARCIA DIAZ 22''88 F.N.

2 937 A.D.E. AGUASANTA MARIA NOGALES CHAMORRO 34''29

3 933 AD MENSAJEROS DE LA PAZ NUÑOMORAL JESSICA LEON ENCINAS BAJA

4 671 CLUB CRUCES PLENA INCLUSION LUCIA BERNAL ALONSO 24''01 3

5 549 CLUB DEPORTIVO PLENA INCLUSION MONTIJO BIANCA CARRETERO SANCHEZ 24''35 5

6 646 ED Nª Sª DE LA LUZ ISABEL ROBLES DA SILVA 21''01 F.N.

7 670 CLUB CRUCES PLENA INCLUSION NOEMI NIETO FERNANDEZ 23''41 2

8 966 ED APROSUBA 12 "ATLETAS" INES MARTINEZ SERRANO 38''74

Serie 10.2

CALLE DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS TIEMPO PUESTO

1 551 CLUB DEPORTIVO PLENA INCLUSION MONTIJO SHEILA RAMIREZ IGLESIAS 39''30

2 927 AD LLERENALIA MARIA DELGADO LOPEZ BAJA

3 651 ED Nª Sª DE LA LUZ LUCIA BELTRAN HERNANDEZ 36''37

4 649 ED Nª Sª DE LA LUZ LYDIA DURAN PARRA 24''50 6

5 668 CLUB CRUCES PLENA INCLUSION CARMEN JIMENEZ GONZALEZ BAJA

6 880 CLUB FRANCISCO ASUAR LAURA JARAMILLO MUÑOZ 25''59

7 938 A.D.E. AGUASANTA MARIA GOMES BLANCO 25''96

8 737 ED PURI SAENZ MARIA PIEDAD BARNETO ALVAREZ 23''28 1

Serie 10.3

CALLE DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS TIEMPO PUESTO

1 650 ED Nª Sª DE LA LUZ CARMEN SOPA CUPIDO 27"54

2 667 CLUB CRUCES PLENA INCLUSION MARIA DEL CARMENGARCIA FERNANDEZ 01''00'82

3 548 CLUB DEPORTIVO PLENA INCLUSION MONTIJO ALBA POLO REDONDO 24''24 4

4 928 AD LLERENALIA JESSICA ALCALA MOURATO BAJA

5 669 CLUB CRUCES PLENA INCLUSION ANA FREJO DIAZ 20''41 F.N.

6 553 CLUB DEPORTIVO PLENA INCLUSION MONTIJO ANA BELEN MARTINEZ HERMOSELL 31''43

7 643 ED Nª Sª DE LA LUZ NATALIA HERNANDEZ RODRIGUEZ 28''39

8
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ATLETISMO ADAPTADA

Miércoles, 26 de marzo de 2025

Prueba 10

      Máxima: 0'23''00 Nº de participantes: 23

Hora: 13:10

CLASIFICADOS CONVIVENCIA FINAL JEDES 2025

DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS TIEMPO PUESTO

737 ED PURI SAENZ MARIA PIEDAD BARNETO ALVAREZ 23''28 1

670 CLUB CRUCES PLENA INCLUSION NOEMI NIETO FERNANDEZ 23''41 2

671 CLUB CRUCES PLENA INCLUSION LUCIA BERNAL ALONSO 24''01 3

548 CLUB DEPORTIVO PLENA INCLUSION MONTIJO ALBA POLO REDONDO 24''24 4

549 CLUB DEPORTIVO PLENA INCLUSION MONTIJO BIANCA CARRETERO SANCHEZ 24''35 5

649 ED Nª Sª DE LA LUZ LYDIA DURAN PARRA 24''50 6

DEPORTISTAS FUERA DE NIVEL

DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS TIEMPO PUESTO

669 CLUB CRUCES PLENA INCLUSION ANA FREJO DIAZ 20''41 F.N.

541 CLUB PLACEAT ALICIA GARCIA DIAZ 22''88 F.N.

646 ED Nª Sª DE LA LUZ ISABEL ROBLES DA SILVA 21''01 F.N.

100M, Femenino -21



ATLETISMO ADAPTADA

Miércoles, 26 de marzo de 2025

Prueba 11

      Máxima: 3M Nº de participantes: 40

Hora: 12:45  (FOSO 1)

ORDEN DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS 1 2 MEJOR PUESTO

1 519 CLUB PLACEAT JOSE LUIS TIMON GONZALEZ 0,94 0,97 0,97

2 523 CLUB PLACEAT JOSE DOMINGUEZ IGLESIAS 1,53 1,89 1,89

3 525 CLUB PLACEAT J. RUDI CALLE GUTIERREZ BAJA

4 587 ED MENSAJEROS MORALEJA ALVARO ZAPARDIEL VICENTE 1,22 0,89 1,22

5 592 ED MENSAJEROS MORALEJA ASIER MOCHOLI MORENO 1,36 1,36 1,36

6 594 ED MENSAJEROS MORALEJA NOEL GALLARDO LORENTE 1,19 1,52 1,52

7 853 CLUB ADISER JUAN GILGADO ROMERO 0,94 1,18 1,18

8 856 CLUB ADISER JORGE PEÑA MOYANO 1,86 1,96 1,96

9 857 CLUB ADISER PEDRO DAVID FERNANDEZ MATA 1,2 1,34 1,34

10 858 CLUB ADISER MIGUEL ANGEL ROMERO GUISADO 1,86 2 2

11 861 CLUB ADISER GABRIEL MARTIN DIAZ 1,41 1,2 1,41

12 870 A.D. EL BELLOTIN JOSE A. BAÑOS BARRAGAN 3,28 3,14 3,28 F.N.

13 881 ESCUELAS DEPORTIVAS DE MERIDA ANGEL CHAMIZO MARIN 2,42 2,6 2,6 4

14 884 ESCUELAS DEPORTIVAS DE MERIDA JORGE MARTIN BLANCO 2,58 2,2 2,58 6

15 885 ESCUELAS DEPORTIVAS DE MERIDA JOSE RAFAEL DIAZ DIAZ 1,8 1,5 1,8

16 903 EP F. MAGDALENA MORICHE LUIS MIGUEL DE LA CONCEPCION GARCIA 2,06 2,43 2,43

17 501 ESCUELA. ATL. VALENCIA DE ALCANTARA MARCIO MOURATO NUNES 2,47 2,38 2,47

41 577 ED PLENA INCLUSION AZUAGA OSCAR GOMEZ PONCE 1,7 1,1 1,7

19 576 ED PLENA INCLUSION AZUAGA RICARDO ARENAS NAVARRO 3,08 3,06 3,08 F.N.

20 580 ED PLENA INCLUSION AZUAGA ISMAEL MORENO MERINO 2,94 3,08 3,08 F.N.

21 610 CLUB MEDEA SAMUEL CORDERO BARRERO 2,02 1,75 2,02

SALTO DE LONGITUD, Masculino +21



ATLETISMO ADAPTADA

Miércoles, 26 de marzo de 2025

Prueba 11

      Máxima: 3M Nº de participantes: 40

Hora: 12:45  (FOSO 1)

ORDEN DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS 1 2 MEJOR PUESTO

22 625 ED Nª Sª DE LA LUZ PEDRO BENAVENTE SANCHEZ 2,28 2,18 2,28

23 632 ED Nª Sª DE LA LUZ EDUARDO GARCIA CAMPOS BAJA

24 633 ED Nª Sª DE LA LUZ FRANCISCO JAVIER NUÑEZ LEON BAJA

25 698 CLUB BALONMANO CACERES JESUS FERNANDEZ SANCHEZ 2,09 2,25 2,25

26 711 CLUB EL BOLICHE JORGE PARDO ALFONSO 1,78 2,13 2,13

27 713 CLUB EL BOLICHE ISMAEL GARRANCHO MEJIAS BAJA

28 714 CLUB EL BOLICHE ANTONIO JESUS RODRIGUEZ CLAROS 1,34 1,63 1,63

29 715 CLUB EL BOLICHE JUAN JOSE TORRADO GIL. 1 1 1

30 717 CLUB EL BOLICHE MIGUEL A. CIBORRO GONZALEZ 1,57 1,65 1,65

31 723 CLUB EL ALMENDRO INCLUDES ANTONIO CABALLERO TEJADA 2,23 2,59 2,59 5

32 724 CLUB EL ALMENDRO INCLUDES ANDREI GABRIEL CUCIUREANU 1,45 1,82 1,82

33 726 CLUB EL ALMENDRO INCLUDES JUAN ESTEBAN PARRA ORDOÑEZ 2,54 2,55 2,55

34 864 A.D. EL BELLOTIN KEVIN MORICHE MONTAÑO 2,54 2,75 2,75 2

35 865 A.D. EL BELLOTIN ANTONIO MANUEL GALLARDO LOPEZ 1,8 1,7 1,8

36 867 A.D. EL BELLOTIN IVAN HIDALGO HIDALDO 2,72 2,95 2,95 1

37 869 A.D. EL BELLOTIN DAVID VARGAS SALGUERO 2,64 2,4 2,64 3

38 876 CLUB FRANCISCO ASUAR CARLOS COMESAÑA MEGIAS 2 1,49 2

39 887 ESCUELAS DEPORTIVAS DE MERIDA JOSE ANTONIO MENDO GOMEZ 1,5 1,48 1,5

40 562 ED PLENA INCLUSIÓN DON BENITO ANTONIO MALFEITOS GUTIERREZ 1,19 1,16 1,19

SALTO DE LONGITUD, Masculino +21



ATLETISMO ADAPTADA

Miércoles, 26 de marzo de 2025

Prueba 11

      Máxima: 3M Nº de participantes: 40

Hora: 12:45  (FOSO 1)

CLASIFICADOS CONVIVENCIA FINAL JEDES 2025

DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS 1 2 MEJOR PUESTO

867 A.D. EL BELLOTIN IVAN HIDALGO HIDALDO 2,72 2,95 2,95 1

864 A.D. EL BELLOTIN KEVIN MORICHE MONTAÑO 2,54 2,75 2,75 2

869 A.D. EL BELLOTIN DAVID VARGAS SALGUERO 2,64 2,4 2,64 3

881 ESCUELAS DEPORTIVAS DE MERIDA ANGEL CHAMIZO MARIN 2,42 2,6 2,6 4

723 CLUB EL ALMENDRO INCLUDES ANTONIO CABALLERO TEJADA 2,23 2,59 2,59 5

884 ESCUELAS DEPORTIVAS DE MERIDA JORGE MARTIN BLANCO 2,58 2,2 2,58 6

DEPORTISTAS FUERA DE NIVEL

DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS 1 2 MEJOR PUESTO

870 A.D. EL BELLOTIN JOSE A. BAÑOS BARRAGAN 3,28 3,14 3,28 F.N.

576 ED PLENA INCLUSION AZUAGA RICARDO ARENAS NAVARRO 3,08 3,06 3,08 F.N.

580 ED PLENA INCLUSION AZUAGA ISMAEL MORENO MERINO 2,94 3,08 3,08 F.N.

SALTO DE LONGITUD, Masculino +21



ATLETISMO ADAPTADA

Miércoles, 26 de marzo de 2025

Prueba 12

      Máxima: 2M Nº de participantes: 20

Hora: 12:45  (FOSO 2)

ORDEN DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS 1 2 MEJOR PUESTO

1 522 CLUB PLACEAT AGUSTINA ESTEBAN ANDRADE 1,08 0,95 1,08

2 530 CLUB PLACEAT CLAUDIA PEREZ SERRANO 0,43 0,82 0,82

3 600 ED MENSAJEROS MORALEJA JUDIT DOMINGUEZ BERMEJO 1,61 1,66 1,66 1

4 601 ED MENSAJEROS MORALEJA FATIMA MARTINEZ RAMAJO 1,45 1,44 1,45 3

5 605 ED MENSAJEROS MORALEJA VANESA. ROMAN VAZQUEZ. 1,54 1,52 1,54 2

6 641 ED Nª Sª DE LA LUZ SONIA GONZALEZ IGLESIAS BAJA

7 908 EP F. MAGDALENA MORICHE ALICIA GAZAPO DOMINGUEZ 1,1 1,16 1,16

8 909 EP F. MAGDALENA MORICHE NATIVIDAD GALEANO FLORES 1,88 2,23 2,23 F.N.

9 618 CLUB MEDEA LAURA PUERTO CIDONCHA 0,88 1,2 1,2 6

10 621 CLUB MEDEA MARIA MURIEL CORCHUELO 0,82 0,73 0,82

11 638 ED Nª Sª DE LA LUZ MARIA EUGENIA SANCHEZ BECERRA 0,67 0,69 0,69

12 720 CLUB EL BOLICHE ANDREA OLIVERA MACARRO 0,8 0,54 0,8

13 878 CLUB FRANCISCO ASUAR MACARENA REY CANCHADO 1,43 1,45 1,45 4

14 904 EP F. MAGDALENA MORICHE DIANA FERNANDEZ TOMILLO 0,54 0,96 0,96

15 910 EP F. MAGDALENA MORICHE ANA MIRALLES DIAZ 1,3 1,25 1,3 5

16 561 ED PLENA INCLUSIÓN DON BENITO CRISTINA GALLEGO HERRERA 0,66 0,85 0,85

17 564 ED PLENA INCLUSIÓN DON BENITO CRISTINA SIERRA CARREÑO 1,02 1,02 1,02

18 565 ED PLENA INCLUSIÓN DON BENITO ALBA GARCIA CAMPON 0,55 0,56 0,56

19 566 ED PLENA INCLUSIÓN DON BENITO MARIA JOSE PINTADO LOZANO 1,12 1,15 1,15

20 567 ED PLENA INCLUSIÓN DON BENITO VERONICA
RONCERO GARCIA-DE 

PAREDES
0,89 0,86 0,89
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ATLETISMO ADAPTADA

Miércoles, 26 de marzo de 2025

Prueba 12

      Máxima: 2M Nº de participantes: 20

Hora: 12:45  (FOSO 2)

CLASIFICADOS CONVIVENCIA FINAL JEDES 2025

DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS 1 2 MEJOR PUESTO

600 ED MENSAJEROS MORALEJA JUDIT DOMINGUEZ BERMEJO 1,61 1,66 1,66 1

605 ED MENSAJEROS MORALEJA VANESA. ROMAN VAZQUEZ. 1,54 1,52 1,54 2

601 ED MENSAJEROS MORALEJA FATIMA MARTINEZ RAMAJO 1,45 1,44 1,45 3

878 CLUB FRANCISCO ASUAR MACARENA REY CANCHADO 1,43 1,45 1,45 4

910 EP F. MAGDALENA MORICHE ANA MIRALLES DIAZ 1,3 1,25 1,3 5

618 CLUB MEDEA LAURA PUERTO CIDONCHA 0,88 1,2 1,2 6

DEPORTISTAS FUERA DE NIVEL

DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS 1 2 MEJOR PUESTO

909 EP F. MAGDALENA MORICHE NATIVIDAD GALEANO FLORES 1,88 2,23 2,23 F.N.

SALTO DE LONGITUD, Femenino +21



ATLETISMO ADAPTADA

Miércoles, 26 de marzo de 2025

Prueba 13

          Máxima: 7M Nº de participantes: 54

Hora: 12:15 (FOSO 1)

ORDEN DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS 1 2 MEJOR PUESTO

1 509 AD SAN PEDRO DE ALCANTARA ELENA BERNAL GOMEZ 2,9 2,64 2,9

2 510 AD SAN PEDRO DE ALCANTARA JOSEFA MANSO ROMAN 3,85 3,6 3,85

3 511 AD SAN PEDRO DE ALCANTARA FATIMA ENRIQUE MANSO 1,63 1,92 1,92

4 512 AD SAN PEDRO DE ALCANTARA NAYARA CANTERO FRANCHO 2,2 2,56 2,56

5 513 AD SAN PEDRO DE ALCANTARA ANGELA M.
MONTERO RUIZ-

BURRUECOS
2,1 2,02 2,1

6 529 CLUB PLACEAT MARIA JOCILES FERNANDEZ 2,8 2,65 2,8

7 532 CLUB PLACEAT SUSANA ROMERO RECIO BAJA

8 534 CLUB PLACEAT ANGELICA FLOREZ LLORENTE 2,3 2,5 2,5

9 537 CLUB PLACEAT Mª DOLORES FERNANDEZ GARCIA 4,45 4,15 4,45

10 540 CLUB PLACEAT
MARIA DEL 

CARMEN
HERAS IGLESIAS 2,65 3,55 3,55

11 584 ED PLENA INCLUSION AZUAGA YOLANDA
HIDALGO 

BERNARDINO
2,66 2,8 2,8

12 599 ED MENSAJEROS MORALEJA
MARIA 

INMACULADA
NUÑEZ ARIAS 3,9 4,22 4,22

13 602 ED MENSAJEROS MORALEJA SUSANA ROMERO BARROSO 3,45 3,33 3,45

14 603 ED MENSAJEROS MORALEJA SARA MARIA. SERRANO MORENO. 2,35 2,1 2,35

15 604 ED MENSAJEROS MORALEJA BEATRIZ. MORAN GIL. 1,75 2,05 2,05

16 606 ED MENSAJEROS MORALEJA SARA BELTRAN MATILLAS. 2,22 2,12 2,22

17 620 CLUB MEDEA LORENA GONZALEZ PEÑATO 2,56 2,26 2,56

18 622 CLUB MEDEA VERONICA GOMEZ GARCIA 1,7 1,27 1,7

19 636 ED Nª Sª DE LA LUZ LORENA FLORES FERNANDEZ 2,55 2,55 2,55

20 733 CLUB EL ALMENDRO INCLUDES MARIA LUISA RAMIREZ PECERO 3 3,16 3,16

21 735 ED PURI SAENZ
MARIA DEL 

CARMEN
ASENSIO GARCIA 3,15 3,2 3,2
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ATLETISMO ADAPTADA

Miércoles, 26 de marzo de 2025

Prueba 13

          Máxima: 7M Nº de participantes: 54

Hora: 12:15 (FOSO 1)

ORDEN DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS 1 2 MEJOR PUESTO

22 736 ED PURI SAENZ ISABEL CORTES RODRIGUEZ 3,05 3,25 3,25

23 757 ED ASOCIACION VERA DIANA RODRIGUEZ INCERA BAJA

24 764 CLUB LA ALMAGRERA MARIA CARMEN CABALLERO RIVERA 2,9 2,6 2,9

25 851 CLUB LA ALMAGRERA MARIA
GARCIA-CUEVAS 

ALCANTARA
1,7 2,25 2,25

26 852 CLUB LA ALMAGRERA SONIA
RODRIGUEZ 

PALOMINO
4,3 4,4 4,4

27 862 CLUB ADISER CONCEPCION
CARMONA 

RODRIGUEZ
3,12 2,96 3,12

28 863 CLUB ADISER CLARA BARROSO SALGUERO 1,9 1,8 1,9

29 889
ESCUELAS DEPORTIVAS DE 

MERIDA
YARA SOLIS ALDANA 3,5 3,8 3,8

30 936 CLUB SANVICENTEÑO CAROLINA MAGRO GUAPO 5,5 6,05 6,05 2

31 955 AD ASPACE CRISTINA JIMENEZ FERNANDEZ 2,8 2,5 2,8

32 956 AD ASPACE LAURA
ALVARADO 

BELMONTE
2,6 2,5 2,6

33 961 ED APROSUBA 12 "ATLETAS" ANGELA LIDIA DIEZ MORALEDA BAJA

34 963 ED APROSUBA 12 "ATLETAS" INES MARIA ESPINOSA ORTEGA 3,55 3,83 3,83

35 964 ED APROSUBA 12 "ATLETAS" VANESA LUPION CACERES 4,7 5,55 5,55 4

36 708 CLUB BALONMANO CACERES MARIA ISABEL GARCIA RODRIGUEZ 2,3 2,05 2,3

37 718 CLUB EL BOLICHE MARIA ISABEL MASERO GAÑAN 3,6 3,76 3,76

38 719 CLUB EL BOLICHE INMACULADA AGUDO VILLA 3,16 3,25 3,25

39 721 CLUB EL BOLICHE CELIA FELIPE LOZANO 2,4 2,82 2,82

40 734 CLUB EL ALMENDRO INCLUDES CECILIA VALDES SANCHEZ 3,6 4 4

41 872 ED CAMPYCO CORAL NEVADO NAVARRO 5,45 4,25 5,45 5

42 873 ED CAMPYCO PILAR PERAITA MORENO 5,6 5,05 5,6 3
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ATLETISMO ADAPTADA

Miércoles, 26 de marzo de 2025

Prueba 13

          Máxima: 7M Nº de participantes: 54

Hora: 12:15 (FOSO 1)

ORDEN DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS 1 2 MEJOR PUESTO

43 879 CLUB FRANCISCO ASUAR MARTA RIVERA NUÑEZ 4,45 4,32 4,45

44 890
ESCUELAS DEPORTIVAS DE 

MERIDA
SARA RIVERO AGUILERA 3,95 3,87 3,95

45 896 DEPORTE INCLUSION OLIVENZA SARA GUERRERO BLANCO 3,6 3,66 3,66

46 897 DEPORTE INCLUSION OLIVENZA INMACULADA SANCHEZ GONZALEZ BAJA

47 898 DEPORTE INCLUSION OLIVENZA NAZARET SILVA GUZMAN 4,15 4,4 4,4

48 899 DEPORTE INCLUSION OLIVENZA JENIFER TERRON GOMEZ 3,05 3,37 3,37

49 900 DEPORTE INCLUSION OLIVENZA JENNIFER MARIA NUÑEZ ROMERO 2,55 3,12 3,12

50 907 EP F. MAGDALENA MORICHE AILEEN RAMIREZ RAMIREZ 6,95 6,95 6,95 1

51 908 EP F. MAGDALENA MORICHE ALICIA GAZAPO DOMINGUEZ 2,7 2,9 2,9

52 909 EP F. MAGDALENA MORICHE NATIVIDAD GALEANO FLORES 4,52 4,8 4,8 6

53 547
CLUB DEPORTIVO PLENA INCLUSION 

MONTIJO
TANIA BENAVENTE ORTEGA 1,75 2,21 2,21

54 958 ED APROSUBA 12 "ATLETAS" AITXIBER GALAN CARROZA 2,73 2,75 2,75

CLASIFICADOS CONVIVENCIA FINAL JEDES 2025

DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS 1 2 MEJOR PUESTO

907 EP F. MAGDALENA MORICHE AILEEN RAMIREZ RAMIREZ 6,95 6,95 6,95 1

936 CLUB SANVICENTEÑO CAROLINA MAGRO GUAPO 5,5 6,05 6,05 2

873 ED CAMPYCO PILAR PERAITA MORENO 5,6 5,05 5,6 3

964 ED APROSUBA 12 "ATLETAS" VANESA LUPION CACERES 4,7 5,55 5,55 4

872 ED CAMPYCO CORAL NEVADO NAVARRO 5,45 4,25 5,45 5

909 EP F. MAGDALENA MORICHE NATIVIDAD GALEANO FLORES 4,52 4,8 4,8 6
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ATLETISMO ADAPTADA

Miércoles, 26 de marzo de 2025

Prueba 14

          Máxima: 8M Nº de participantes: 74

Hora: 12:15 (FOSO 2)

ORDEN DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS 1 2 MEJOR PUESTO

1 503 AD SAN PEDRO DE ALCANTARA FELIPE BONET VILLA 3,97 4,15 4,15

2 504 AD SAN PEDRO DE ALCANTARA FRANCISCO JAVIER SANTANO CLAVER 3,39 3,47 3,47

3 506 AD SAN PEDRO DE ALCANTARA VICENTE DOMINGUEZ SANCHEZ BAJA

4 507 AD SAN PEDRO DE ALCANTARA JOSE MARIA GONZALEZ REY 3,79 3,77 3,79

5 508 AD SAN PEDRO DE ALCANTARA IGNACIO
RODRIGUEZ 

ALCANTARA
6,83 6,84 6,84

6 515 CLUB PLACEAT DAVID IGNACIO LOPEZ ARJONA 5,06 4 5,06

7 518 CLUB PLACEAT ALEJANDRO FUENTES GALAN 6,92 8,73 8,73 F.N

8 521 CLUB PLACEAT JOSE FRANCISCO DIAZ FERNANDEZ 4,25 4,32 4,32

9 526 CLUB PLACEAT J. ANTONIO RODRIGUEZ LOPEZ 5,14 5,56 5,56

10 543
CLUB DEPORTIVO PLENA INCLUSION 

MONTIJO
JUAN JOSE GARCIA CRESPO 3,56 4,4 4,4

11 544
CLUB DEPORTIVO PLENA INCLUSION 

MONTIJO
ANGEL VILLARES MORGADO 2,66 4,41 4,41

12 545
CLUB DEPORTIVO PLENA INCLUSION 

MONTIJO
RUBEN VELAZQUEZ PEREZ 7,19 5,58 7,19 5

13 575 ED PLENA INCLUSION AZUAGA JESUS MATEO ACEDO GOMEZ 3,82 3,87 3,87

14 578 ED PLENA INCLUSION AZUAGA FRANCISCO JOSE LOBO GAMITO 4,82 4,77 4,82

15 579 ED PLENA INCLUSION AZUAGA ISAAC MARTIN CARRIZOSA 3,63 3,81 3,81

16 586 ED MENSAJEROS MORALEJA EUGENIO. TORRESCUSA BODON. 4,4 4,63 4,63

17 588 ED MENSAJEROS MORALEJA CESAR GAYO PEREZ. BAJA

18 589 ED MENSAJEROS MORALEJA CRISTIAN CABALLERO GARCIA. 4,24 4,11 4,24

19 591 ED MENSAJEROS MORALEJA RUBEN. MORENO MORENO. 4,3 4,47 4,47

20 593 ED MENSAJEROS MORALEJA MARCO ANTONIO. GARCIA RIVAS. 6,47 5,54 6,47

21 608 CLUB MEDEA FRANCISCO J. RODRIGUEZ GALLEGO 3,66 5,09 5,09
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ATLETISMO ADAPTADA

Miércoles, 26 de marzo de 2025

Prueba 14

          Máxima: 8M Nº de participantes: 74

Hora: 12:15 (FOSO 2)

ORDEN DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS 1 2 MEJOR PUESTO

22 611 CLUB MEDEA DANIEL VIZCAINO CIENFUEGOS 3,1 3,32 3,32

23 612 CLUB MEDEA ARTURO VINAGRE PONCE 3,78 3,9 3,9

24 623 ED Nª Sª DE LA LUZ JAVIER CAMPAÑON RAMOS 4,07 3,37 4,07

25 631 ED Nª Sª DE LA LUZ MANUEL ACOSTA NUÑEZ 3,9 3,33 3,9

26 683 CAPEX JOSE ANGEL SANCHEZ LOPEZ 8,65 X 8,65 F.N

27 684 CAPEX LUIS LOZANO CANO 6,87 6,06 6,87 6

28 686 CAPEX RAMON CAMPOS MORENO 5,13 4,77 5,13

29 722 CLUB EL ALMENDRO INCLUDES JOSE ANTONIO ALBANDOR VENEGAS 3,8 4,45 4,45

30 727 CLUB EL ALMENDRO INCLUDES DIEGO PAZ CANSECO 7,52 6,77 7,52 4

31 729 CLUB EL ALMENDRO INCLUDES NARCISO SUAREZ LENCERO 2,83 3,07 3,07

32 730 CLUB EL ALMENDRO INCLUDES JOSE GARCIA LAVADO 5,73 5,95 5,95

33 739 CLUB ATOPE KARIM GASSA GASSA BAJA

34 742 CLUB ATOPE DANIEL SERRANO FERNANDEZ 5,3 5,08 5,3

35 752 ED ASOCIACION VERA CELEDONIO GARCIA MATEOS 5,37 5,41 5,41

36 753 ED ASOCIACION VERA JACINTO GIL AVILA 6,7 6,66 6,7

37 754 ED ASOCIACION VERA ANTONIO LOPEZ MAHILLO 4,38 4,09 4,38

38 759 CLUB LA ALMAGRERA FERNANDO CARRILLO TAMAYO 3,68 3,72 3,72

39 760 CLUB LA ALMAGRERA LUIS MANUEL
PRADO SANCHEZ-

TORIL
3,42 3,31 3,42

40 761 CLUB LA ALMAGRERA LUIS MANUEL REDREJO DELGADO 5,01 4,64 5,01

41 762 CLUB LA ALMAGRERA JUAN MANUEL SIERRA RAYO 3,43 3,88 3,88

42 763 CLUB LA ALMAGRERA FRANCISCO MANUEL PAZ CASILLAS 7,85 6,63 7,85 3
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ATLETISMO ADAPTADA

Miércoles, 26 de marzo de 2025

Prueba 14

          Máxima: 8M Nº de participantes: 74

Hora: 12:15 (FOSO 2)

ORDEN DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS 1 2 MEJOR PUESTO

43 854 CLUB ADISER JONATHAN ROMERO AGUILAR BAJA

44 855 CLUB ADISER JOSE MANUEL TENA TENA 3,56 3,54 3,56

45 859 CLUB ADISER SEBASTIAN GOMEZ PALOMINO 4,69 5,03 5,03

46 860 CLUB ADISER JUAN FERNANDO HIDALGO ROMERO 8,2 8,13 8,2 F.N

47 932
AD MENSAJEROS DE LA PAZ 

NUÑOMORAL
RODRIGO MONTERO GARCIA 3,94 3,1 3,94

48 934 CLUB SANVICENTEÑO ANTONIO DOMINGUEZ MANSO 4,83 4,48 4,83

49 935 CLUB SANVICENTEÑO ASIER ANTUNEZ ROQUE 7,63 8 8 1

50 582 ED PLENA INCLUSION AZUAGA JOSE VAQUERA CUADRADO 5,17 4,64 5,17

51 695 CLUB BALONMANO CACERES JOSE CARLOS PRIETO ALVAREZ 3,23 3,58 3,58

52 696 CLUB BALONMANO CACERES FRANCISCO CAMPOS BATALLA 6,14 6,24 6,24

53 700 CLUB BALONMANO CACERES VICTOR ALBERTO RODRIGUEZ AMADO 5,11 5,3 5,3

54 701 CLUB BALONMANO CACERES PEDRO ANTONIO CANO MANZANO BAJA

55 710 CLUB EL BOLICHE SERGIO PERERA GONZALEZ 4,06 3,65 4,06

56 712 CLUB EL BOLICHE JOSE MARIA PITEL MURGA 5,32 6,16 6,16

57 716 CLUB EL BOLICHE RUBEN MURILLO MARQUEZ 2,74 2,7 2,74

58 725 CLUB EL ALMENDRO INCLUDES JUAN FELIX ESPINO MONTOSA 3,14 3,73 3,73

59 857 CLUB ADISER PEDRO DAVID FERNANDEZ MATA 5,1 6,73 6,73

60 866 A.D. EL BELLOTIN ANTONIO JOSE NAVARRO BARRERA 4,83 4,01 4,83

61 868 A.D. EL BELLOTIN DIEGO JESUS GARCIA RODRIGUEZ 2,25 1,84 2,25

62 871 ED CAMPYCO AARON ROSADO ALARCON 2,54 2,15 2,54
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ATLETISMO ADAPTADA

Miércoles, 26 de marzo de 2025

Prueba 14

          Máxima: 8M Nº de participantes: 74

Hora: 12:15 (FOSO 2)

ORDEN DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS 1 2 MEJOR PUESTO

63 874 CLUB FRANCISCO ASUAR SEBASTIAN GARCIA PAGADOR 4,68 5,33 5,33

64 875 CLUB FRANCISCO ASUAR FRANCISCO MARTINEZ GALA 4,89 4,34 4,89

65 877 CLUB FRANCISCO ASUAR MANUEL GARCIA GORDITO 5,63 6,2 6,2

66 881 ESCUELAS DEPORTIVAS DE MERIDA ANGEL CHAMIZO MARIN 8,77 6,05 8,77 F.N

67 884 ESCUELAS DEPORTIVAS DE MERIDA JORGE MARTIN BLANCO 6 5,9 6

68 891 DEPORTE INCLUSION OLIVENZA ADOLFO GUIJARRO RECIO 4,5 4,46 4,5

69 892 DEPORTE INCLUSION OLIVENZA CRISTOFER SANCHEZ TORRESCUSA 5,16 5,41 5,41

70 893 DEPORTE INCLUSION OLIVENZA ANTONIO SILVA REYES 4,01 3,85 4,01

71 894 DEPORTE INCLUSION OLIVENZA ANTONIO BADALON CORDERO 4,43 4,48 4,48

72 895 DEPORTE INCLUSION OLIVENZA ANTONIO BARRAGAN HISADO 3,7 4 4

73 903 EP F. MAGDALENA MORICHE LUIS MIGUEL DE LA CONCEPCION GARCIA 8 5,46 8 2

74 954 AD ASPACE DANIEL GARCIA SOLIS BAJA

CLASIFICADOS CONVIVENCIA FINAL JEDES 2025

DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS 1 2 MEJOR PUESTO

935 CLUB SANVICENTEÑO ASIER ANTUNEZ ROQUE 7,63 8 8 1

903 EP F. MAGDALENA MORICHE LUIS MIGUEL DE LA CONCEPCION GARCIA 8 5,46 8 2

763 CLUB LA ALMAGRERA FRANCISCO MANUEL PAZ CASILLAS 7,85 6,63 7,85 3

727 CLUB EL ALMENDRO INCLUDES DIEGO PAZ CANSECO 7,52 6,77 7,52 4

545 CLUB DEPORTIVO PLENA INCLUSION MONTIJO RUBEN VELAZQUEZ PEREZ 7,19 5,58 7,19 5

684 CAPEX LUIS LOZANO CANO 6,87 6,06 6,87 6

DEPORTISTAS FUERA DE NIVEL

DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS 1 2 MEJOR PUESTO

881 ESCUELAS DEPORTIVAS DE MERIDA ANGEL CHAMIZO MARIN 8,77 6,05 8,77 F.N

860 CLUB ADISER JUAN FERNANDO HIDALGO ROMERO 8,2 8,13 8,2 F.N

683 CAPEX JOSE ANGEL SANCHEZ LOPEZ 8,65 X 8,65 F.N

518 CLUB PLACEAT ALEJANDRO FUENTES GALAN 6,92 8,73 8,73 F.N
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ATLETISMO ADAPTADA

Miércoles, 26 de marzo de 2025

Prueba 15

      Máxima: 00'45''50 Nº de participantes: 9

Hora: 13:20

Serie 15.1

CALLE DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS TIEMPO PUESTO

1

2 531 CLUB PLACEAT Mª ROSA IGLESIAS CALZAS 47''64 2

3 533 CLUB PLACEAT YOLANDA GOMEZ MARTIN 52''81 6

4 619 CLUB MEDEA JESSICA JIMENEZ VALERO 01'27''73

5 621 CLUB MEDEA MARIA MURIEL CORCHUELO 45''91 1

6

7

8

Serie 15.2

CALLE DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS TIEMPO PUESTO

1

2 906 EP F. MAGDALENA MORICHE NOELIA LOPEZ DE LA ROSA 52''08 5

3 746 CLUB ATOPE SANDRA SILGADO SANSEGUNDO 01'32''50

4 732 CLUB EL ALMENDRO INCLUDES ANA MARIA GONZALEZ MENDEZ 50''28 3

5 905 EP F. MAGDALENA MORICHE ALBA BLANCO MURILLO 01'07''81

6 925 AD LLERENALIA BEATRIZ MUÑOZ RUIZ 50''88 4

7

8

CLASIFICADOS CONVIVENCIA FINAL JEDES 2025

DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS TIEMPO PUESTO

621 CLUB MEDEA MARIA MURIEL CORCHUELO 45''91 1

531 CLUB PLACEAT Mª ROSA IGLESIAS CALZAS 47''64 2

732 CLUB EL ALMENDRO INCLUDES ANA MARIA GONZALEZ MENDEZ 50''28 3

925 AD LLERENALIA BEATRIZ MUÑOZ RUIZ 50''88 4

906 EP F. MAGDALENA MORICHE NOELIA LOPEZ DE LA ROSA 52''08 5

533 CLUB PLACEAT YOLANDA GOMEZ MARTIN 52''81 6
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ATLETISMO ADAPTADA

Miércoles, 26 de marzo de 2025

Prueba 16

      Máxima: 00'45''50 Nº de participantes: 18

Hora: 13:30

Serie 16.1

CALLE DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS TIEMPO PUESTO

1

2 967 ED APROSUBA 12 "ATLETAS" ADRIAN GONZALEZ BODEGA 49''18 2

3 691 CAPEX JAVIER LAVADO VIZUETE 53''06 3

4 555 CLUB DEPORTIVO PLENA INCLUSION MONTIJO ADRIAN GOMEZ SERRANO 38''19 F.N.

5 949 A.D.E. AGUASANTA PABLO ANTONIO PUJOL REY 46''67 1

6 930 AD LLERENALIA DAVID VILLAFAINA SABIDO 55''02 4

7 657 ED Nª Sª DE LA LUZ PEDRO MANCHO BLAZQUEZ 59''87 5

8

Serie 16.2

CALLE DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS TIEMPO PUESTO

1

2 968 ED APROSUBA 12 "ATLETAS" ESTEBAN VILLAR MURILLO 01''05'75

3 946 A.D.E. AGUASANTA ALEJANDRO PONS VALVERDE 01''11'84

4 556 CLUB DEPORTIVO PLENA INCLUSION MONTIJO ALONSO MENDEZ BELLO 35''69 F.N.

5 687 CAPEX MIGUEL ANGEL GORDILLO GILES 44'18 F.N.

6 943 A.D.E. AGUASANTA JOSE MANUEL PIMIENTA AGUEDO 33'08 F.N.

7 693 CAPEX PONCIANO MBOMIO MITOGO BAJA

8

Serie 16.3

CALLE DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS TIEMPO PUESTO

1

2 690 CAPEX JESUS BAUTISTA CALDERON 39''76 F.N.

3 688 CAPEX ALEIX GONZALEZ HIDALGO 45''01 F.N.

4 557 CLUB DEPORTIVO PLENA INCLUSION MONTIJO DANIEL SOSA DELGADO 01'00''57 6

5 947 A.D.E. AGUASANTA ADRIAN RODRIGUEZ JUEZ 33''50 F.N.

6 931 AD LLERENALIA HUGO BARRAGAN GALLEGO BAJA

7 950 A.D.E. AGUASANTA JULIO ANTONIO DOMINGUEZ DURAN 39''47 F.N.

8
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ATLETISMO ADAPTADA

Miércoles, 26 de marzo de 2025

Prueba 16

      Máxima: 00'45''50 Nº de participantes: 18

Hora: 13:30

CLASIFICADOS CONVIVENCIA FINAL JEDES 2025

DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS TIEMPO PUESTO

949 A.D.E. AGUASANTA PABLO ANTONIO PUJOL REY 46''67 1

967 ED APROSUBA 12 "ATLETAS" ADRIAN GONZALEZ BODEGA 49''18 2

691 CAPEX JAVIER LAVADO VIZUETE 53''06 3

930 AD LLERENALIA DAVID VILLAFAINA SABIDO 55''02 4

657 ED Nª Sª DE LA LUZ PEDRO MANCHO BLAZQUEZ 59''87 5

557 CLUB DEPORTIVO PLENA INCLUSION MONTIJO DANIEL SOSA DELGADO 01'00''57 6

DEPORTISTAS FUERA DE NIVEL

DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS TIEMPO PUESTO

690 CAPEX JESUS BAUTISTA CALDERON 39''76 F.N.

688 CAPEX ALEIX GONZALEZ HIDALGO 45''01 F.N.

947 A.D.E. AGUASANTA ADRIAN RODRIGUEZ JUEZ 33''50 F.N.

950 A.D.E. AGUASANTA JULIO ANTONIO DOMINGUEZ DURAN 39''47 F.N.

556 CLUB DEPORTIVO PLENA INCLUSION MONTIJO ALONSO MENDEZ BELLO 35''69 F.N.

687 CAPEX MIGUEL ANGEL GORDILLO GILES 44'18 F.N.

943 A.D.E. AGUASANTA JOSE MANUEL PIMIENTA AGUEDO 33'08 F.N.

555 CLUB DEPORTIVO PLENA INCLUSION MONTIJO ADRIAN GOMEZ SERRANO 38''19 F.N.
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ATLETISMO ADAPTADA

Miércoles, 26 de marzo de 2025

Prueba 17

      Máxima: 00'33''00 Nº de participantes: 43

Hora: 13:45

Serie 17.1

CALLE DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS TIEMPO PUESTO

1 517 CLUB PLACEAT LUIS MIGUEL PALOMO VAQUERO 01''08'89

2 882 ESCUELAS DEPORTIVAS DE MERIDA ALBERTO CHAVERO MACARRO 33''00 1

3 959 ED APROSUBA 12 "ATLETAS" GUSTAVO SAUCEDO CAMPOS 48''64

4 921 AD LLERENALIA ANTONIO ROMERO VERA BAJA

5 883 ESCUELAS DEPORTIVAS DE MERIDA MIGUEL ALEJANDRO NUÑEZ MUÑOZ 37''96

6 633 ED Nª Sª DE LA LUZ FRANCISCO JAVIER NUÑEZ LEON BAJA

7 755 ED ASOCIACION VERA DANIEL MATEOS CEPA BAJA

8 865 A.D. EL BELLOTIN ANTONIO MANUEL GALLARDO LOPEZ 42''09

Serie 17.2

CALLE DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS TIEMPO PUESTO

1 901 EP F. MAGDALENA MORICHE ALBERTO IGLESIAS MORICHE BAJA

2 741 CLUB ATOPE VICTOR MANUEL MUÑOZ GARCIA 49''57

3 502 ESCUELA. ATL. VALENCIA DE ALCANTARA PABLO TOMAS CARBALLO DURAN 35'18

4 751 ED ASOCIACION VERA JOSE ANTONIO FABIAN REDONDO BAJA

5 546 CLUB DEPORTIVO PLENA INCLUSION MONTIJO ANGEL CALLE GOMEZ 33''67 2

6 923 AD LLERENALIA FRANCISCO ROMERO MURILLO BAJA

7 697 CLUB BALONMANO CACERES PABLO MORCILLO REDONDO 36''84

8 626 ED Nª Sª DE LA LUZ DAVID VELASCO DELGADO 51''46

Serie 17.3

CALLE DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS TIEMPO PUESTO

1 902 EP F. MAGDALENA MORICHE ANGEL MAILLO MARTIN 32''41 F.N.

2 726 CLUB EL ALMENDRO INCLUDES JUAN ESTEBAN PARRA ORDOÑEZ 34''34 3

3 920 AD LLERENALIA MANUEL ROMERO VERA 34''38 4

4 724 CLUB EL ALMENDRO INCLUDES ANDREI GABRIEL CUCIUREANU 44''72

5 740 CLUB ATOPE PABLO MARCOS PEREZ BAJA

6 916 AD LLERENALIA VICTOR POZO SANTIAGO 32''83 F.N.

7 918 AD LLERENALIA ANDRES HERNANDEZ DURAN 37''81

8 516 CLUB PLACEAT JAVIER VALLEJO IGLESIAS 36''59

200M, Masculino +21



ATLETISMO ADAPTADA

Miércoles, 26 de marzo de 2025

Prueba 17

      Máxima: 00'33''00 Nº de participantes: 43

Hora: 13:45

Serie 17.4

CALLE DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS TIEMPO PUESTO

1 685 CAPEX ANTONIO ALOR LOPEZ 39''83

2 581 ED PLENA INCLUSION AZUAGA FRANCISCO MANUELORTEGA JUIDIAS 34''64 5

3 632 ED Nª Sª DE LA LUZ EDUARDO GARCIA CAMPOS BAJA

4 614 CLUB MEDEA JOSE LUIS SOLIS GOYE 44''36

5 723 CLUB EL ALMENDRO INCLUDES ANTONIO CABALLERO TEJADA 49''01

6 860 CLUB ADISER JUAN FERNANDO HIDALGO ROMERO 38''40

7 960 ED APROSUBA 12 "ATLETAS" DIEGO PAVO GUTIERREZ 01'03''53

8 502 ESCUELA. ATL. VALENCIA DE ALCANTARA PABLO TOMAS CARBALLO DURAN BAJA

Serie 17.5

CALLE DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS TIEMPO PUESTO

1 886 ESCUELAS DEPORTIVAS DE MERIDA JUAN MANUEL MURILLO DIAZ 55''80

2 702 CLUB BALONMANO CACERES SANTIAGO PAJARES TALAVERA 31''66 F.N.

3 634 ED Nª Sª DE LA LUZ FRANCISCO MACIAS FERMOSELLE 52''14

4 577 ED PLENA INCLUSION AZUAGA OSCAR GOMEZ PONCE 34''98 6

5 888 ESCUELAS DEPORTIVAS DE MERIDA JAVIER GONZALEZ FERNANDEZ 46''29

6 753 ED ASOCIACION VERA JACINTO GIL AVILA BAJA

7 624 ED Nª Sª DE LA LUZ JUAN MANUEL RIVERO VADILLO 47''69

8

CLASIFICADOS CONVIVENCIA FINAL JEDES 2025

DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS TIEMPO PUESTO

882 ESCUELAS DEPORTIVAS DE MERIDA ALBERTO CHAVERO MACARRO 33''00 1

546 CLUB DEPORTIVO PLENA INCLUSION MONTIJO ANGEL CALLE GOMEZ 33''67 2

726 CLUB EL ALMENDRO INCLUDES JUAN ESTEBAN PARRA ORDOÑEZ 34''34 3

920 AD LLERENALIA MANUEL ROMERO VERA 34''38 4

581 ED PLENA INCLUSION AZUAGA FRANCISCO MANUELORTEGA JUIDIAS 34''64 5

577 ED PLENA INCLUSION AZUAGA OSCAR GOMEZ PONCE 34''98 6

DEPORTISTAS FUERA DE NIVEL

DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS TIEMPO PUESTO

702 CLUB BALONMANO CACERES SANTIAGO PAJARES TALAVERA 31''66 F.N.

916 AD LLERENALIA VICTOR POZO SANTIAGO 32''83 F.N.

902 EP F. MAGDALENA MORICHE ANGEL MAILLO MARTIN 32''41 F.N.

200M, Masculino +21



ATLETISMO ADAPTADA

Miércoles, 26 de marzo de 2025

Prueba 18

      Máxima: 00'33''00 Nº de participantes:7

Hora: 14:05

Serie 18.1

CALLE DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS TIEMPO PUESTO

1 552 CLUB DEPORTIVO PLENA INCLUSION MONTIJO JARA HERNANDEZ GUERRERO 42''96 2

2 748 CLUB ATOPE ESTELA MARTIN PRIETO 48''09 3

3 965 ED APROSUBA 12 "ATLETAS" ABRIL CASAS MARTINEZ 01''03'33 6

4 549 CLUB DEPORTIVO PLENA INCLUSION MONTIJO BIANCA CARRETERO SANCHEZ 54''01 5

5 912 EP F. MAGDALENA MORICHE PATRICIA DE AMAYA GARCIA 40''67 1

6 933 AD MENSAJEROS DE LA PAZ NUÑOMORAL JESSICA LEON ENCINAS 01'12''29

7 648 ED Nª Sª DE LA LUZ LUCIA JIMENEZ GARCIA 50''95 4

8

CLASIFICADOS CONVIVENCIA FINAL JEDES 2025

DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS TIEMPO PUESTO

912 EP F. MAGDALENA MORICHE PATRICIA DE AMAYA GARCIA 40''67 1

552 CLUB DEPORTIVO PLENA INCLUSION MONTIJO JARA HERNANDEZ GUERRERO 42''96 2

748 CLUB ATOPE ESTELA MARTIN PRIETO 48''09 3

648 ED Nª Sª DE LA LUZ LUCIA JIMENEZ GARCIA 50''95 4

549 CLUB DEPORTIVO PLENA INCLUSION MONTIJO BIANCA CARRETERO SANCHEZ 54''01 5

965 ED APROSUBA 12 "ATLETAS" ABRIL CASAS MARTINEZ 01''03'33 6

200M, Femenino -21



ATLETISMO ADAPTADA

Miércoles, 26 de marzo de 2025

Prueba 19

      Máxima: 3M Nº de participantes: 14

Hora: 13:30  (FOSO 1)

ORDEN DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS 1 2 MEJOR PUESTO

1 558
CLUB DEPORTIVO PLENA INCLUSION 

MONTIJO
EDUARDO VAQUERO PEREZ 1,6 1,62 1,62 6

2 653 ED Nª Sª DE LA LUZ MIGUEL ANGEL TRINIDAD ACEDO 1,31 1,54 1,54

3 655 ED Nª Sª DE LA LUZ DIEGO ROMERO GRANDE 1,09 1,12 1,12

4 657 ED Nª Sª DE LA LUZ PEDRO
MANCHO 

BLAZQUEZ
1,41 1,35 1,41

5 950 A.D.E. AGUASANTA JULIO ANTONIO
DOMINGUEZ 

DURAN
1,84 2,18 2,18 4

6 970 ED APROSUBA 12 "ATLETAS" RUBEN SANZ ROMERO 1,6 1,47 1,6

7 607 ED MENSAJEROS MORALEJA HUGO CALVO MARTIN 2,67 2,8 2,8 1

8 660 ED Nª Sª DE LA LUZ CESAR
RODRIGUEZ 

CRESPO
2,42 2,13 2,42 3

9 666 ED Nª Sª DE LA LUZ GONZALO
RITUERTO 

CARRION
1,85 1,64 1,85 5

10 913 EP F. MAGDALENA MORICHE PEDRO
RODRIGUEZ 

TORRADO
2,59 2,6 2,6 2

11 942 A.D.E. AGUASANTA JESUS DELGADO MACIAS 1,28 1,44 1,44

12 948 A.D.E. AGUASANTA ADRIAN
CORDON 

FERNANDEZ
1,35 1,26 1,35

13 951 A.D.E. AGUASANTA JUAN JESUS ORON VALERO BAJA

14 560
CLUB DEPORTIVO PLENA INCLUSION 

MONTIJO
IZAN JESUS CORDERO VAZQUEZ 3,65 2,76 3,65 F.N.

CLASIFICADOS CONVIVENCIA FINAL JEDES 2025

DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS 1 2 MEJOR PUESTO

607 ED MENSAJEROS MORALEJA HUGO CALVO MARTIN 2,67 2,8 2,8 1

913 EP F. MAGDALENA MORICHE PEDRO
RODRIGUEZ 

TORRADO
2,59 2,6 2,6 2

660 ED Nª Sª DE LA LUZ CESAR RODRIGUEZ CRESPO 2,42 2,13 2,42 3

950 A.D.E. AGUASANTA JULIO ANTONIO DOMINGUEZ DURAN 1,84 2,18 2,18 4

666 ED Nª Sª DE LA LUZ GONZALO RITUERTO CARRION 1,85 1,64 1,85 5

558
CLUB DEPORTIVO PLENA INCLUSION 

MONTIJO
EDUARDO VAQUERO PEREZ 1,6 1,62 1,62 6

DEPORTISTAS FUERA DE NIVEL

DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS 1 2 MEJOR PUESTO

560
CLUB DEPORTIVO PLENA INCLUSION 

MONTIJO
IZAN JESUS CORDERO VAZQUEZ 3,65 2,76 3,65 F.N.

SALTO DE LONGITUD, Masculino -21



ATLETISMO ADAPTADA

Miércoles, 26 de marzo de 2025

Prueba 20

      Máxima: 2M Nº de participantes: 5

Hora: 13:30  (FOSO 2)

ORDEN DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS 1 2 MEJOR PUESTO

1 911 EP F. MAGDALENA MORICHE MARIA GARCIA SANCHEZ 1,3 2,35 2,35 F.N.

2 646 ED Nª Sª DE LA LUZ ISABEL ROBLES DA SILVA 1,18 1,15 1,18 1

3 648 ED Nª Sª DE LA LUZ LUCIA JIMENEZ GARCIA 0,43 1,07 1,07 2

4 649 ED Nª Sª DE LA LUZ LYDIA DURAN PARRA 0,81 0,84 0,84 4

5 650 ED Nª Sª DE LA LUZ CARMEN SOPA CUPIDO 0,91 0,82 0,91 3

CLASIFICADOS CONVIVENCIA FINAL JEDES 2025

DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS 1 2 MEJOR PUESTO

646 ED Nª Sª DE LA LUZ ISABEL ROBLES DA SILVA 1,18 1,15 1,18 1

648 ED Nª Sª DE LA LUZ LUCIA JIMENEZ GARCIA 0,43 1,07 1,07 2

650 ED Nª Sª DE LA LUZ CARMEN SOPA CUPIDO 0,91 0,82 0,91 3

649 ED Nª Sª DE LA LUZ LYDIA DURAN PARRA 0,81 0,84 0,84 4

DEPORTISTAS FUERA DE NIVEL

DORSAL CLUB NOMBRE APELLIDOS 1 2 MEJOR PUESTO

911 EP F. MAGDALENA MORICHE MARIA GARCIA SANCHEZ 1,3 2,35 2,35 F.N.

SALTO DE LONGITUD, Femenino -21



ATLETISMO ADAPTADA

Miércoles, 26 de marzo de 2025

Prueba 21

      Máxima: Abierto Nº de participantes: 9

Hora: 14:10

Serie 21.1

CALLE TIEMPO PUESTO

1 01'18''24 5

2 01'19''40 6

3 01'16''36 3

4 01'27''67

5 01'08''25 1

6

7

8

Serie 21.2

CALLE TIEMPO PUESTO

1 01'17''59 4

2 01'26''73

3 01'26''95

4 01'16''04 2

5

6

7

8

CLASIFICADOS CONVIVENCIA FINAL JEDES 2025

01'08''25 1
01'16''04 2
01'16''36 3
01'17''59 4

01'18''24 5
01'19''40 6ED MENSAJEROS MORALEJA

CLUB BALONMANO CACERES

A.D. EL BELLOTIN

CLUB PLACEAT

CLUB FRANCISCO ASUAR

CLUB EL ALMENDRO INCLUDES

RELEVOS 4X100, Masculino +21

CLUB

CLUB EL ALMENDRO INCLUDES

ED MENSAJEROS MORALEJA

CLUB PLACEAT

ED NªSª DE LA LUZ

CLUB BALONMANO CACERES

CLUB

CLUB FRANCISCO ASUAR

ED ASOCIACION VERA

CLUB ADISER

A.D. EL BELLOTIN



ATLETISMO ADAPTADA

Miércoles, 26 de marzo de 2025

Prueba 22

      Máxima: Abierto Nº de participantes: 3

Hora: 14:30

Serie 22.1

CALLE TIEMPO PUESTO

1 02'18''38 3

2 01'38''38 1

3 02'18''38 2

4

5

6

7

8

CLASIFICADOS CONVIVENCIA FINAL JEDES 2025

01'38''38 1

02'18''38 2

02'18''38 3

RELEVOS 4X100, Femenino +21

CLUB

CLUB PLACEAT A

CLUB PLACEAT B

CLUB BALONMANO CACERES

CLUB PLACEAT A

CLUB PLACEAT B

CLUB BALONMANO CACERES


